
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-21 14:05:57

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SALAMANCA

Año: 2021

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 37013535 - CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 6

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA  S/N    . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

8591

96602

18698

35742

27910

127466

117474

152358

 16,00
 8,00

 20,00
 8,00

 0,00
 0,00

 8,00
 8,00
 0,00
 0,00
 0,00

 9,00
 9,00

 8,00
 8,00

 19,00
 11,00

 3,00
 3,00
 3,00

 18,00

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

3 - 37005277   JUAN JAÉN

4 - 37005253   FRANCISCO DE VITORIA

5 - 37005231   BEATRIZ GALINDO

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

3 - 37005782   SANTÍSIMA TRINIDAD

4 - 37005277   JUAN JAÉN

5 - 37005484   AMOR DE DIOS

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ÁLVAREZ  BLANCO, DIEGO

CHARRIS  BATALLA, ADRIAN

CINOS  SOTRES, DEREK

HERNÁNDEZ  GARCÍA, MARIO

HIERRO  CID, LAIA

MORO  GARCÍA, DIANA

MOURIÑO  MARCOS, VEGA

MUÑOZ  CAÑUELO, EMMMA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
12

37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 6

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA  S/N    . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

85837

32666

183803

191051

 16,00
 8,00

 0,00
 0,00
 8,00
 0,00
 0,00

 8,00

 17,00
 9,00

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

3 - 37013641   COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE LA R

4 - 37005976   MONTESSORI

5 - 37005812   SAN AGUSTÍN

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RODRÍGUEZ  ILLESCAS, RAÚL

RODRÍGUEZ  JIMÉNEZ, LUCAS

RODRÍGUEZ  NARANJO, HALDIR

TOBIO  SAN MARTÍN, LEO

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
12

37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 6

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA  S/N    . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

60268  9,00
 9,00

1 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

2 - 37007298   PIEDRA DE ARTE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BARBERO  GONZÁLEZ, LUCAS

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 6

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA  S/N    . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 6

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA  S/N    . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

162137  8,001 - 37013535   CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RODRÍGUEZ  NARANJO, LORIEN

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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