

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-21 14:05:57

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

PROCESO UNIFICADO LISTADO DE BAREMACIÓN

CRITERIOS DEL LISTADO

Año: 2021

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Tipo Solicitud: Proceso Unificado

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Provincia: SALAMANCA

Centro: 37013535 - CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Enseñanza: Todas
Familia: Todas
Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Orden: Apellidos, Nombre del alumno



Página: 2 de 6

12

LISTADO DE BAREMACIÓN 37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA S/N . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 1

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación:

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47

			Apdos. puntuables genéricos			7	Apdos. puntuables específicos				
Nº Solicitud	Alumno		Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total
8591	ÁLVAREZ BLANCO, DIEGO	** **	** **	**,**	** **	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S 2 - 37007298 PIEDRA DE ARTE	** ** , ** ** ,	** ** ** **	**	** ** , ** **	16,00 8,00
96602	CHARRIS BATALLA, ADRIAN	** **	**,**	** **	** **	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S 2 - 37007298 PIEDRA DE ARTE	** ** , ** **	** ** ** **	** ** ** **	** ** ** **	20,00 8,00
18698	CINOS SOTRES, DEREK	** **	** **	** **	** **	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S 2 - 37007298 PIEDRA DE ARTE	** ** , ** **	** ** ** **	** ** ** **	** ** ** **	0,00 0,00
35742	HERNÁNDEZ GARCÍA, MARIO	** ,**	** **	** ,**	**,**	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S 2 - 37007298 PIEDRA DE ARTE 3 - 37005277 JUAN JAÉN 4 - 37005253 FRANCISCO DE VITORIA 5 - 37005231 BEATRIZ GALINDO	** ** , ** ** ** ** , ** ** **	** ** ** ** ** ** ** ** ** **	** ** ** ** ** ** ** **	** ** ** ** , ** ** , ** ** , ** **	8,00 8,00 0,00 0,00 0,00
27910	HIERRO CID, LAIA	**,**	** **	**,**	**,**	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S 2 - 37007298 PIEDRA DE ARTE	** ** , ** **	**	** ** ** **	** ** ** **	9,00 9,00
127466	MORO GARCÍA, DIANA	** ,**	** **	** **	** **	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S 2 - 37007298 PIEDRA DE ARTE	** ** ** **	** ** ** **	** ** ** **	** ** ** **	8,00 8,00
117474	MOURIÑO MARCOS, VEGA	** **	** ,**	**,**	**,**	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S 2 - 37007298 PIEDRA DE ARTE 3 - 37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD 4 - 37005277 JUAN JAÉN 5 - 37005484 AMOR DE DIOS	** ** ** ** , ** ** ,**	** ** ** ** ** ** ** ** ** **	** ** ** ** ** ** ** **	** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	19,00 11,00 3,00 3,00 3,00
152358	MUÑOZ CAÑUELO, EMMMA	** **	** **	** **	** **	1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S	** **	**,**	** **	** **	18,00

^(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.



Página: 3 de 6

LISTADO DE BAREMACIÓN 37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA S/N . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 1

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 12

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47

									OLIGITODEO QUE OFTANAL DENTINO.					
				Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos					
Nº Solicitud	Alumno		·	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	ı	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
85837	RODRÍGUEZ ILLESCA	AS, RAÚL	** **	** **	** **	** **		CIUDAD DE L@S NIÑ@S PIEDRA DE ARTE	** ** , ** **	** ** ** **	** ** , ** **	** ** ** **	16,00 8,00	
Errores y Avisos: [ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar														
32666	RODRÍGUEZ JIMÉNEZ	Z, LUCAS	** **	** **	** **	** **	1 - 37013535	CIUDAD DE L@S NIÑ@S	** **	** **	** **	** **	0,00	
							2 - 37007298	PIEDRA DE ARTE	**,**	**,**	**,**	** **	0,00	
							3 - 37013641	COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE LA	R **,**	**,**	**,**	** **	8,00	
							4 - 37005976	MONTESSORI	**,**	**,**	**,**	** **	0,00	
							5 - 37005812	SAN AGUSTÍN	** **	**,**	** **	** **	0,00	
	Errores y Avisos: [ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación. [ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.													
183803	RODRÍGUEZ NARANJ		**,**	**,**	**,**	** **		CIUDAD DE L@S NIÑ@S	** **	** **	**,**	**,**	8,00	
191051	TOBIO SAN MARTÍN,	LEO	** **	** **	** **	** **	1 - 37013535	CIUDAD DE L@S NIÑ@S	** **	**,**	** **	** **	17,00	
	ŕ						2 - 37007298	PIEDRA DE ARTE	** **	** **	**,**	**,**	9,00	



Página: 4 de 6

LISTADO DE BAREMACIÓN 37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA S/N . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 2

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:



Página: 5 de 6

LISTADO DE BAREMACIÓN 37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA S/N . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: PRIMARIA / PRIMARIA / 1 Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

Apdos. puntuables genéricos

Apdos. puntuables específicos

Nº Solicitud Alumno Renta F. Num. Discap. Centro Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Otras *Total*



162137

Fecha: 14/05/2021

Página: 6 de 6

8.00

LISTADO DE BAREMACIÓN 37013535 - CEIP CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Dirección: CALLE ESTUDIANTE DE SALAMANCA S/N . VILLAMAYOR (SALAMANCA)

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: PRIMARIA / PRIMARIA / 4

RODRÍGUEZ NARANJO, LORIEN

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación: ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 - 37013535 CIUDAD DE L@S NIÑ@S

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

 Apdos. puntuables genéricos
 Apdos. puntuables específicos

 Nº Solicitud Alumno
 Renta F. Num. Discap. Centro
 Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Otras Total

Errores y Avisos: [ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.